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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

3793-1
11314-X FUNEAS - PAGADORA
MAIO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico

30/04/2019 SALDO ANTERIOR 16.968,59
31/05/2019 SALDO ATUAL 17.000,73

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 16.968,59
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 32,14
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 32,14
SALDO ATUAL = 17.000,73

Valor da Cota

30/04/2019
31/05/2019

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

3,648811029
3,655721493

0,1893
0,9011
2,2000

4.650,444771
4.650,444771

(G33727132058963349
27/08/2019 14:00:31

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas

4.650,444771

Transacéo efetuada com sucesso por: JC927401 HELCIO DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



